Директору МОУ Стемасской СОШ им. А.С.Гришина Курицыной А.И.

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
Согласие.
R
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителя (законного представителя) обучающегося)
Даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребёнка
года рождения, обучающегося(ейся) класса в соответствии с
федеральном государственным образовательным стандартом основного общего
образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации
от 31.05.2021 № 287 с 01 сентября 2024 года.
С федеральными нормативными актами, образовательными программами и другими
Документами МОУ Стемасской СОШ им. А.С.Гришина, регламентирующими
организацию и осуществление образовательной деятельности, права и
обязанности обучающихся, в том числе размещёнными на интернет-сайте
образовательной организации ознакомлен(а).
Срок действия моего согласия считать с момента подписания данного заявления на
период обучения в МОУ Стемасской СОШ им. А.С.Гришина.
(подпись заявителя) (инициалы, фамилия заявителя)
(дата подачи согласия)

	им. А.С.Гришина Курицыной А.И.		
	(Ф.И.О. родителя (законного представителя)		
Я,	согласие.		
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) р Даю согласие на обучение и воспитание			
федеральном государственным образова образования, утверждённым приказом М от 31.05.2021 № 286 с 01 сентября 2024 г С федеральными нормативными актами Документами МОУ Стемасской СОШ и организацию и осуществление образоват обязанности обучающихся, в том числе робразовательной организации ознакомле	ося(ейся) класса в соответствии с ительным стандартом начального общего Министерства просвещения Российской Федерации года. , образовательными программами и другими м. А.С.Гришина, регламентирующими гельной деятельности, права и размещёнными на интернет-сайте ен(а). момента подписания данного заявления на		
(подпись заявителя) (инициалы, фамилия заявителя)			

(дата подачи согласия)

Директору МОУ Стемасской СОШ